
ZARZĄDZENIE NR 129/2025 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1464 ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. 
z 2024r., poz. 1530 ze zmianami) oraz § 16 ust. 3 uchwały Nr X/88/2024 Rady Gminy Gołuchów z dnia 20 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/88/2024 Rady Gminy Gołuchów z dnia 20 grudnia 2024 w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Gołuchów na 2025 rok ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody budżetu zwiększa się o kwotę 35 314,62 zł do kwoty 97 475 607,92 zł; 

2) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35 314,62 zł do kwoty 71 289 284,92 zł; 

3) wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 35 314,62 zł do kwoty 102 582 537,37 zł; 

4) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 35 314,62 zł do kwoty 62 256 119,62 zł; 

5) rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych ulega zmniejszeniu o kwotę 5 000,00 zł do wysokości 
249 507,10 zł. 

§ 2. W "Planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na rok 2025" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. W "Planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2025" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. W "Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2025 rok" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. W "Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2025 rok" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. W "Planie wydatków majątkowych na 2025 rok" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
zarządzenia. 

§ 7. W „Planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2025 roku” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Tomasz Pawlak 

 

Id: D7D6A2F9-7443-4B73-A773-017711A2463F. Podpisany Strona 1



Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2025

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 129/2025 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

140 704,00 3 000,00 143 704,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 138 445,00 3 000,00 141 445,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138 445,00 3 000,00 141 445,00

801 Oświata i wychowanie 959 901,00 7 500,00 967 401,00

80104 Przedszkola 576 300,00 7 500,00 583 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 500,00 7 500,00

852 Pomoc społeczna 625 967,72 24 814,62 650 782,34

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 67 895,92 24 814,62 92 710,54

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 895,92 24 814,62 92 710,54

Razem: 97 440 293,30 35 314,62 97 475 607,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D7D6A2F9-7443-4B73-A773-017711A2463F. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2025

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 129/2025 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 269 020,00 0,00 5 269 020,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 814 820,00 0,00 814 820,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

350 000,00 -350 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 350 000,00 350 000,00

750 Administracja publiczna 8 638 787,00 0,00 8 638 787,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 519 231,00 0,00 6 519 231,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 -500,00 104 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 500,00 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

140 704,00 3 000,00 143 704,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 138 445,00 3 000,00 141 445,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 81 900,00 3 000,00 84 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 467 120,00 0,00 467 120,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 321 200,00 0,00 321 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 000,00 700,00 61 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 700,00 -700,00 49 000,00

758 Różne rozliczenia 633 612,10 -5 000,00 628 612,10

75818 Rezerwy ogólne i celowe 620 320,10 -5 000,00 615 320,10

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 254 507,10 -5 000,00 249 507,10

801 Oświata i wychowanie 27 709 602,00 7 500,00 27 717 102,00

80101 Szkoły podstawowe 16 966 117,00 10 000,00 16 976 117,00

4270 Zakup usług remontowych 102 000,00 10 000,00 112 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 460 092,00 -5 000,00 455 092,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

80104 Przedszkola 5 852 681,00 5 500,00 5 858 181,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113 860,00 7 500,00 121 360,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -2 000,00 12 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 258 350,00 -3 000,00 255 350,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D7D6A2F9-7443-4B73-A773-017711A2463F. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 214 300,00 -3 000,00 211 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 891 490,00 0,00 891 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 850,00 -73 500,00 311 350,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 73 500,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 3 085 769,72 24 814,62 3 110 584,34

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 316 103,80 -350,00 1 315 753,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 036,80 -350,00 161 686,80

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 107 895,92 25 164,62 133 060,54

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

250,00 350,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 107 645,92 24 814,62 132 460,54

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 034 832,65 5 000,00 11 039 832,65

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 286 260,00 5 000,00 291 260,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00 5 000,00 212 000,00

Razem: 102 547 222,75 35 314,62 102 582 537,37

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D7D6A2F9-7443-4B73-A773-017711A2463F. Podpisany Strona 2



Plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 129/2025 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

140 704,00 3 000,00 143 704,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 138 445,00 3 000,00 141 445,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138 445,00 3 000,00 141 445,00

Razem: 6 034 000,25 3 000,00 6 037 000,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D7D6A2F9-7443-4B73-A773-017711A2463F. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 129/2025 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

140 704,00 3 000,00 143 704,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 138 445,00 3 000,00 141 445,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 81 900,00 3 000,00 84 900,00

Razem: 6 034 000,25 3 000,00 6 037 000,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D7D6A2F9-7443-4B73-A773-017711A2463F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH na 2025 rok
Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 129/2025 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 5 000,00254 507,10 249 507,10

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 000,00 249 507,10254 507,10

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 254 507,10 - 5 000,00 249 507,10

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 254 507,10 - 5 000,00 249 507,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,008 497 503,65 8 502 503,65

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 212 000,00207 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00 5 000,00 212 000,00

Doposażenie placu zabaw przy ulicy Żeromskiego w Gołuchowie 50 000,00 5 000,00 55 000,00

40 326 417,75 40 326 417,750,00Razem

Id: D7D6A2F9-7443-4B73-A773-017711A2463F. Podpisany Strona 1



Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gołuchów w 2025 roku

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 129/2025 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 maja 2025 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Podmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe

600 60004 2310 Dotacja dla Miasta Kalisza na realizację zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Gołuchów 385 738,00 0,00 0,00 385 738,00

600 60004 2310
Dotacja dla Gminy Miasta Ostrów Wielkopolski na realizację zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na terenie 
Gminy Gołuchów 

42 842,00 0,00 0,00 42 842,00

600 60004 2320
Dotacja dla Powiatu Pleszewskiego na realizację zadania przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej do przewozów 
powiatowych, których organizatorem jest Powiat Pleszewski, świadczonych na terenie gminy Gołuchów

350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00

600 60004 2710
Dotacja dla Powiatu Pleszewskiego na realizację zadania przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej do przewozów 
powiatowych, których organizatorem jest Powiat Pleszewski, świadczonych na terenie gminy Gołuchów

0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

801 80104 2310 Dotacja dla innych JST za dzieci z Gminy Gołuchów uczęszczające do przedszkoli niepublicznych 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

900 90095 2310
Dotacja dla Miasta Kalisza na realizację projektu pn.: "Zarządzanie i utrzymanie systemu Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji 
Przestrzennej Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej"

2 916,00 0,00 0,00 2 916,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - na działalność Gołuchowskiego Centrum Kultury "Zamek" 835 000,00 0,00 0,00 835 000,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - na działalność Gminnej Biblioteki Publicznej w Gołuchowie 1 225 000,00 0,00 0,00 1 225 000,00

2 060 000,00 1 481 496,00 0,00 0,00 2 060 000,00 1 481 496,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Podmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe

010 01008 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych - dla Gminnej Spółki Wodnej

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

010 01044 6230 Dotacje celowe na dopłaty do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla osób fizycznych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej na utrzymywanie gotowości bojowej

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

754 75412 6230 Dotacja celowa na OSP w Bielawach na wykonanie audytu energetycznego budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bielawach 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

754 75415 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dla podmiotów, które 
uzyskały zgodę na wykonywanie ratownictwa wodnego - na zadania w zakresie ratownictwa wodnego na terenie Gminy Gołuchów

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

801 80195 2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy - dla stowarzyszenia prowadzącego ZSP w Kucharach na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

9 986,08 0,00 961,68 10 947,76

900 90005 6230
Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - wymiana pieców, kotłów gazowych oraz pomp ciepła

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

921 92120 6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 398 523,65 0,00 0,00 398 523,65

921 92195 2360
Dotacja celowa z budżetu JST, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - zadania służące sprzyjaniu 
rozwojowi sportu na terenie Gminy Gołuchów zlecone do realizacji stowarzyszeniom 

195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

801 80101 2590 1 550 000,00 0,00 0,00 1 550 000,00

801 80104 2590 434 000,00 0,00 0,00 434 000,00

801 80149 2590 315 000,00 0,00 0,00 315 000,00

801 80150 2590 745 000,00 0,00 0,00 745 000,00

854 85404 2590 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

3 060 000,00 865 509,73 0,00 961,68 3 060 000,00 866 471,41

5 120 000,00 2 347 005,73 0,00 961,68 5 120 000,00 2 347 967,41

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

Razem

Zmiana Plan po zmianie

Zmiana Plan po zmianiePlan przed zmianą

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną - dla stowarzyszenia prowadzącego ZSP w Kucharach

Plan przed zmianą

Razem

Dział Rozdział Paragraf

Id: D7D6A2F9-7443-4B73-A773-017711A2463F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Gołuchów na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 35 314,62 zł do kwoty 
97 475 607,92 zł, w tym: dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 35 314,62 zł do kwoty 
71 289 284,92 zł, z kolei dochody majątkowe nie uległy zmianie. 
 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach 
paragrafu 2010 zwiększa się dochody o kwotę 3 000,00 zł - na wypłatę diet dla mężów zaufania 
wyznaczonych do obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. – głosowanie w dniu 18 maja 2025 r. (pismo nr 
DKL.3113.8.2025 z Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu z 29 maja 2025r.); 

● w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w paragrafie 2030 wprowadza się dochody w kwocie 7 500,00 zł – 
na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na 
lata 2021-2025” (pismo Wojewody nr FB-I.3111.101.2025.3 z 28 maja 2025r.); 

● w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 2030 zwiększa się dochody 
o kwotę 24 814,62 zł. – na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” (pismo Wojewody nr FB-I.3111.177.2025.3 z 26 
maja 2025r.). 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Gołuchów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 97 440 293,30 35 314,62 97 475 607,92 

dochody bieżące, w tym: 71 253 970,30 35 314,62 71 289 284,92 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

140 704,00 3 000,00 143 704,00 

Oświata i wychowanie 959 901,00 7 500,00 967 401,00 

Pomoc społeczna 625 967,72 24 814,62 650 782,34 

 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Gołuchów na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 35 314,62 zł do kwoty 
102 582 537,37 zł, w tym: wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 35 314,62 zł do kwoty 
62 256 119,62 zł, z kolei kwota wydatków majątkowych nie uległa zmianie. 
Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków bieżących: 

● w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 2710 „Dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących” wprowadza się wydatki w kwocie 350 000,00 zł, jednocześnie zmniejsza 
się o taką samą kwotę paragraf 2320 „Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” – 
dostosowanie klasyfikacji budżetowej do treści uchwały Nr XVI/121/2025 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Pleszewskiemu na realizację zadania przewozów autobusowych 

Id: D7D6A2F9-7443-4B73-A773-017711A2463F. Podpisany Strona 1



o charakterze użyteczności publicznej do przewozów powiatowych, których organizatorem jest 
Powiat Pleszewski, świadczonych na terenie gminy Gołuchów; 

● w rozdziale 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Różne 
wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł - na wypłatę 
diet dla mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. – głosowanie w dniu 18 
maja 2025 r. (pismo o zwiększeniu dotacji celowej z Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w 
Kaliszu z 29 maja 2025r.); 

● w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń” zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 500,00 zł - na realizację zadań w ramach 
Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” (pismo o 
zwiększeniu dotacji celowej od Wojewody Wielkopolskiego z 28 maja 2025r.); 

● w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” dokonuje się przesunięć pomiędzy 
paragrafami; 

● w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” zmniejsza się wydatki o 350,00 zł (przesunięcie 
środków do rozdz. 85230). 

● w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania”: 
- w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się plan wydatków o kwotę 24 814,62 zł - 
na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w 
szkole i w domu” (pismo o zwiększeniu dotacji celowej od Wojewody Wielkopolskiego z 26 maja 
2025r.); 
- zwiększa się plan wydatków w paragrafie 2910 o kwotę 350,00 zł (przesunięcie z rozdz. 85219). 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków majątkowych: 

● w rozdziale 92105 „Pozostałe zadania w zakresie kultury” zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł plan 
zadania „Doposażenie placu zabaw przy ulicy Żeromskiego w Gołuchowie” – zwiększenie z rezerwy 
celowej na inwestycje; 

● w rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zmniejsza się plan o 5 000,00 zł do kwoty 249 507,10 zł. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Gołuchów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 102 547 222,75 35 314,62 102 582 537,37 

wydatki bieżące, w tym: 62 220 805,00 35 314,62 62 256 119,62 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

140 704,00 3 000,00 143 704,00 

Oświata i wychowanie 27 517 602,00 7 500,00 27 525 102,00 

Pomoc społeczna 3 085 769,72 24 814,62 3 110 584,34 

wydatki majątkowe, w tym: 40 326 417,75 0,00 40 326 417,75 

Różne rozliczenia 254 507,10 -5 000,00 249 507,10 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 497 503,65 5 000,00 8 502 503,65 

 

Id: D7D6A2F9-7443-4B73-A773-017711A2463F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 129/2025 WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


